

**Speciallægerne Private Hørelinik ApS**  
**CVR-nr. 33052561**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 01.02.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Birgit Johnsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Speciallægerne Private Hørelinik ApS  
Ndr. Stationsvej 18C  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 33052561

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Birgit Johnsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive hørelinik og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat for 2012 blev et overskud på 1.376 t.kr. mod et overskud på 820 t.kr. for sidste regnskabsår, som dækker perioden 1. juni 2010 – 31. december 2011.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Nettoomsætning		5.315.588	5.514
Vareforbrug		(1.873.007)	(2.564)
Andre eksterne omkostninger		(434.819)	(420)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.007.762</b>	<b>2.530</b>
Personaleomkostninger	1	(953.074)	(1.300)
Af- og nedskrivninger	2	(202.929)	(100)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.851.759</b>	<b>1.130</b>
Andre finansielle omkostninger		(3.845)	(16)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.847.914</b>	<b>1.114</b>
Skat af ordinært resultat	3	(472.048)	(294)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.375.866</b>	<b>820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.175.000	700
Overført resultat		200.866	120
		<b>1.375.866</b>	<b>820</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		649.175	847
Indretning af lejede lokaler		14.734	20
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>663.909</u>	<u>867</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>663.909</u>	<u>867</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		39.805	62
<b>Varebeholdninger</b>		<u>39.805</u>	<u>62</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		688.038	548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		584.364	0
Andre tilgodehavender		0	17
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	15
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.272.402</u>	<u>580</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>912.959</u>	<u>445</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.225.166</u>	<u>1.087</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.889.075</u>	<u>1.954</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		320.655	120
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.175.000	700
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.575.655</b></u>	<u><b>900</b></u>
Udskudt skat	6	29.721	35
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>29.721</b></u>	<u><b>35</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		522.665	330
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	269
Skyldig selskabsskat		487.394	259
Anden gæld		273.640	161
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.283.699</b></u>	<u><b>1.019</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.283.699</b></u>	<u><b>1.019</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>2.889.075</b></u></u>	<u><u><b>1.954</b></u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	119.789	700.000	899.789
Foreslået udbytte	0	0	1.175.000	1.175.000
Udbetalt udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	200.866	0	200.866
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>320.655</b>	<b>1.175.000</b>	<b>1.575.655</b>

## Noter

	<b>2012</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	846.311	1.167
Pensioner	92.155	118
Andre omkostninger til social sikring	12.508	15
Andre personaleomkostninger	2.100	0
	<b>953.074</b>	<b>1.300</b>
	<b>2012</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	202.929	100
	<b>202.929</b>	<b>100</b>
	<b>2012</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	487.394	259
Ændring af udskudt skat	(5.314)	35
Regulering vedrørende tidligere år	(10.032)	0
	<b>472.048</b>	<b>294</b>
	<b>Andre anlæg,</b>	<b>Indretning af</b>
	<b>driftsmateri-</b>	<b>lejede lokaler</b>
	<b>el og inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	942.737	24.556
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>942.737</b>	<b>24.556</b>
Af- og nedskrivninger primo	(95.544)	(4.911)
Årets afskrivninger	(198.018)	(4.911)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(293.562)</b>	<b>(9.822)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>649.175</b>	<b>14.734</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>

Selskabet er stiftet 1. juni 2010, og der har siden stiftelsen ikke været ændringer til virksomhedskapitalen.

	<u>2012 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	29.721	35
	<b>29.721</b>	<b>35</b>

	<u>2012 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>38.000</b>	<b>36.225</b>

Der påhviler selskabet en leje-forpligtelse på 38.000 kr.

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BITO Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber